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تعیین سرپرست کاروان از اختیارات هیئت اجرایی است

جلســه هیئت اجرایی کمیته 
ملــی المپیــک در حالی روز 
شنبه برگزار شد که تنها بازخورد این جلسه 
سپردن سرپرستی کاروان ایران در بازی های 
المپیک زمســتانی به عبدی افتخاری، رئیس 
فدراســیون اســکی بــود تا باز  هــم تکلیف 
سرپرســت کاروان ایران در بازی های آسیایی 
2018 جاکارتا مشخص نشود.  حال آن که تنها 
 10  ماه تا شروع بازی های آسیایی فرصت باقی 
اســت و طبق ماده  20 و 6 اساسنامه کمیته 
ملی المپیک، سرپرســت هر کاروان ورزشی 
حداقل یک ســال قبل از هر رویداد ورزشی 
باید منتصب شــود.  جالب این که مســئولان 
کمیتــه بین المللی المپیک )IOC( معتقدند 
از یک ســال و نیم قبل از هر رویداد ورزشی 
باید تکلیف سرپرست کاروان ها مشخص شود.  
بــا این حال هنوز کاروان ایــران از این حیث 
بلاتکلیف است و بنا به گفته شاهرخ شهنازی، 
دبیر  کل و ســخنگوی کمیتــه ملی المپیک 
در یکی، دو جلســه بعدی هیئــت اجرایی، 
اعضــا با رای گیری سرپرســت را مشــخص 
 می کننــد.  اصغر رحیمی، رئیس مرکز نظارت 
بر تیم های ملی که از گزینه های سرپرســتی 
رقابت های  جاکارتاســت،  در  ایــران  کاروان 
در مصاحبه با خراســان ابــراز امیدواری کرد 
تکلیف سرپرست هرچه زودتر مشخص شود.  
در حالی که شنیده می شــد دولت به دنبال 
تخصیــص بودجه  10  میلیــارد تومانی برای 
بازی های آســیایی اســت اما رحیمی تاکید 

کرد تا زمانی که ترکیب و تعداد نفرات کاروان 
ایران در رقابت های  جاکارتا مشــخص نشود، 
نمی تــوان رقم بودجه مورد نیاز را محاســبه 

کرد. 
 برای آماده سازی کاروان ایران در بازی های 
آسیایی جاکارتا تاکنون چه اقداماتی انجام 

شده؟
در   حال حاضر جلسه ستاد عالی بازی های آسیایی  
2018 با ریاست وزیر ورزش و حضور کمیته ملی 
المپیک برگزار شده.  در این جلسه قرار شد فعلا 
تعداد رشــته های حاضر در بازی های آسیایی را 
نهایی کنیم.  یعنی مشخص کنیم کدام رشته ها به 
بازی های آسیایی اعزام شوند و کدام رشته ها اعزام 
نشوند.  طی هفته آینده هم کم کم وارد ماده های 

اعزامی به این رقابت ها می شویم. 
با روســای   قرار بــود جلســاتی هم 
بخواهید  و  برگزار کنیــد  فدراســیون ها 
سرپرســتانی برای تیم ها انتخاب کنند که 
مسلط به زبان انگلیسی باشند.  این جلسه 

برگزار شد؟
فعلا خیر.  باید ابتدا سرپرست کاروان ایران مشخص 
شود و بعد از آن مکاتباتمان با فدراسیون ها را آغاز 
کرده و نشست های مربوطه را برگزار خواهیم کرد. 
ایران در   تکلیــف سرپرســت کاروان 
بازی های آسیایی چه زمان مشخص خواهد 

شد؟
تعیین سرپرست کاروان یکی از اختیارات هیئت 
اجرایی است و من در جریان این موضوع نیستم 

که هیئت اجرایی چــه زمان در خصوص تعیین 
سرپرست کاروان ایران تصمیم گیری خواهد کرد. 
 تعلل در انتخاب سرپرســت مشکل ساز 

نیست؟
بله.  اما ان شــاا... هرچه زودتر این انتخاب صورت 

خواهد گرفت. 
برای حضور  بودجه مورد نیــاز  بگذریم.    
کاروان ایران در بازی های آسیایی چه رقمی 
است و آیا تاکنون تخصیصی در این خصوص 

داشته اید؟
فعلا که تخصیصی نداشته ایم؛  ضمن این که هنوز 
بودجه مورد  نیاز بازی های آسیایی را هم محاسبه 
نکرده ایم.  آن هم به این دلیل که ابتدا باید ترکیب 
کاروان و تعداد نفرات اعزامی مشــخص شوند و 
بعد از آن بر اســاس نفرات اعزامی ریز هزینه ها را 

محاسبه و جمع آن را اعلام می کنیم. 
 حدود هزینه ها هم مشخص نیست؟

خیــر  چون هزینه هــای ما به 2 بخش تقســیم 
می شود؛ یکی هزینه آما ده سازی تیم ها و کاروان 
و دیگری هزینه اعزام.  پس تا به تعداد کل نفرات 
اعزامی نرسیم، تعیین رقم هزینه ها ممکن نیست. 
 اما صحبت از اختصاص بودجه  10 میلیاردی 

از سوی دولت برای بازی های آسیایی بود.
نمی دانم.  در جریان این موضوع نیســتم.  به 
عنوان فــردی که در مرکز نظارت بر تیم های 
ملی مســئولیت دارم، فعلا بودجه را محاسبه 
نکرده ایــم و گفتیم فعلا صبر کنیم تا ترکیب 
کاروان مشــخص شود تا بر اساس آن بگوییم 

چه میزان بودجه نیاز است.

رحیمی: محاسبه بودجه باز ی های آسیایی نیازمند مشخص شدن ترکیب کاروان است

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 اســتقلال صرفا در مصاف با پرسپولیس در داربی متضرر نشد؛ بلکه در اکثر 
بازی هــا ضرر کرده، مثلا در بازی با نفت که گل 100درصدی امید ابراهیمی را 

 داور نپذیرفت. به امید داوری عادلانه در بازی ها. . . 
 وقتی پاداش میلیونی و قراردادهای میلیاردی جای غیرت و تعصب را می گیرد 
به گلدان های زیبای هوادار می خندند، پرسپولیس فقط سلطان پروین، دایی، 

کریمی که تعصب به هوادار داشتند. البته هستند امثال کمال و عمو جلال. 
 خدا از شــما مسئولانی که به آســانی  آب خوردن پول مردم را به تیم های 
فوتبا ل دادید، نگذرد.  اگر این تیم ها زیان ده هســتند، جمع شان کنید اما دروغ 

است! اگر ورشکسته بودند، پول میلیاردی به بازیکنان نمی دادند. 
 سال هاست داریم این را می نویسیم، شاهد روزنامه خراسان که چاپش کرد ! 
تیم های علی دایی همیشه برای قهرمانی شروع می کند و بعد  کم می آورد؛ دیگه 
ایده ای  ندارد.  کلا هم به درد مربی گری نمی خورد! چون فوتبال علمی و به روز 
باید باشه  و با تزریق غیرت نمی شود همیشه کارها را پیش برد.  یک جایی دیگر 

جواب نمی دهد.  مثالش هم علی دایی.  
 وقتی هیچ تماشاگری به این استادیوم های شیک و نوساز مثل امام رضا)ع(، 
نقش جهان و یادگار امام )ره( تبریز نمی رو د، واقعا آدم افسوس می خورد و حیف 

این استادیوم های زیبا برای فوتبال ایران!
 هرکســی که به ورزشکا ران  2 تیم ســرخ و آبی  که پول طلب دارند و آن را 
به باشگاه می بخشند، دسترسی دارد، بگویید یک بنده خدا که مشکل جسمی 
دارد از شــما کمک می خواهد. لطفا از آن مبالغ میلیونی که می بخشید، فقط 

 یک درصد به من بدهید.

سقوط یک پله ای عبادی در کامپوند
در جدیدترین رده بندی فدراســیون جهانی تیراندازی با کمان، اسماعیل 
عبــادی ملی پوش کامپوند ایران با یک پله ســقوط در رده هشــتم قرار 
گرفــت.  در این ماده نماینــدگان دانمارک، آمریکا و هلند اول تا ســوم 
هستند.  در بخش بانوان پریســا براتچی با یک پله صعود سیزدهم است 
و فرشــته قربانی نیز با 7 پله سقوط در رده چهل و دوم قرار گرفته است.  
افسانه شــفیعی دیگر ملی پوش کشورمان نیز در این ماده شصت و هفتم 

است. 

قهرمان آسیا خادم حرم رضوی شد
محمد دانشــور، قهرمان دوچرخه ســواری ایران که مدال طلای آسیا را در 
کارنامه دارد، در آستانه اربعین حسینی به جمع خادمان حرم رضوی پیوست. 

ساری متقاضی میزبانی باشگاه های جهان شد
پس از میزبانی ضعیف کاشــانی ها از لیگ برتر کشتی، میزبانی این شهر 
از چهارمین دوره رقابت های  کشــتی آزاد جام باشگاه های جهان در ابهام 
قرار گرفت تا باشگاه ســتارگان ساری برای برگزاری این مسابقات اعلام 
آمادگی کند. شهرهای کاشــان، تهران، مشهد و ساری تاکنون متقاضی 
میزبان  این رقابت ها بوده اند. حامی مالی اصلی این مســابقات مشــخص 
شده و فدراســیون در حال مذاکره با ســایر حامیان مالی متقاضی برای 
برگزاری این رویداد مهم جهانی در کشــتی می باشد. رقابت های  کشتی 
آزاد و فرنگی جام باشگاه های جهان 16 و 17 آذرماه برگزار خواهد شد.

زاویه نگاه شما

خبر

کاراته ایران در رده دوم 
جهان

فدراسیون جهانی کاراته WKF ، پس از دهمین 
دوره رقابت هــای  کاراته نوجوانــان، جوانان و 
امیدهای جهان تازه ترین رنکینگ خود را اعلام 
کرد که طــی آن کاراته ایران با ۵0۵8۳ امتیاز 
در رتبه دوم جهان قرار گرفت.  بر اساس رنکینگ 
تازه فدراســیون جهانی در بخش تیمی ژاپن با 
26077 امتیــاز در جایگاه اول قرار دارد.  بعد از 
کاراته ایران، ترکیه با ۴۳86۳ امتیاز تیم ســوم 
برتر جهان است، برزیل با ۳8۳۳7 امتیاز و مصر 
با ۳7۴۵2 امتیاز تیم های چهارم و پنجم جهان 
هستند.  فرانســه با ۳6876، اسپانیا با ۳1۵8۴، 
آمریکا با ۳1۵7۵، ایتالیا با 2۹۹6۴، استرالیا با 
2827۵ امتیاز به ترتیب تیم های ششم تا دهم 
رنکینگ فدراسیون جهانی قرار دارند.  مکزیک، 
قزاقستان، ونزوئلا، اندونزی، نیوزیلند، عربستان 
ســعودی، شــیلی، کانــادا، اوکراین، روســیه، 

آذربایجان تیم های بعدی رنکینگ هستند. 

اورامه قهرمان جام باشگاه های 
آسیا شد

چهارمیــن روز از رقابت هــای  وزنه بــرداری جام 
باشــگاه های ســال 2017 آســیا- کره جنوبی با 
قهرمانی رحمان اورامه در رقابت دسته ۹۴ کیلوگرم 
همراه بود.  وزنه بردار جوان مناطق نفت خیز جنوب 
خوزستان توانست در هر 2 مسابقه )جام باشگاه های 
آسیا و آســیا کاپ( با مجموع ۳62 کیلوگرم روی 
ســکوی اول مســابقات بایســتد.  اورامه به دلیل 
این کــه زودتر از حریف کــره ای خود به مجموع 
۳62 کیلوگرم رسید، به مدال طلای مجموع دست 
یافت.   جونگ هون هان  از کره جنوبی هم با مجموع 

۳62 کیلوگرم مدال نقره گرفت.   

ژاله فرامرزیان جانشین مناف 
هاشمی شد

ژاله فرامرزیان با حکم مســعود ســلطانی فر وزیر 
ورزش به سمت معاون توسعه مدیریت و منابع این 
وزارتخانه منصوب شــد.  پیش از این در این پست 
مناف هاشمی فعالیت می کرد که وی فروردین ماه 
استعفا کرد و علی آقازاده جایگزین شد.  فرامرزیان 
دارای مدرک کارشناسی ارشــد در رشته مدیریت 
دولتی با گرایش تحول اداری است و پیش از این به 
مدت ۵. ۳ سال در سمت مدیرکل دفتر تشکیلات 
و بهبود روش های وزارت کشور خدمت کرده است. 

سوژه

اخبار

کمیته ملی المپیک برنامه نشســت تخصصی با 12 
فدراسیون کاندیدای اعزام به بازی های آسیایی 2018 
اندونزی را نهایی کرد .  به گزارش مهر، نشســت های 
تخصصی کمیته ملــی المپیک با فدراســیون های 
کاندیدای اعزام به بازی های آسیایی 2108 اندونزی 
از 21 آبان ماه آغاز می شــود .  بر اســاس برنامه ریزی 
صورت گرفته توســط مرکز نظارت بر تیم های ملی، 
نشســت های تخصصی ابتدا با 12 فدراســیونی که 

شانس مسلم مدال آوری در این دوره بازی ها هستند، 
برگزار خواهد شد .  برنامه نشست تخصصی کمیته ملی 
المپیک با فدراسیون های کاندیدای اعزام به بازی های 

آسیایی به این شرح است:
21 آبان:  کشــتی )آزاد - فرنگــی(، تکواندو )مردان و 

زنان(، کاراته )مردان و زنان( و وزنه برداری .  
22 آبان: تیراندازی )مــردان و زنان(، کبدی )مردان و 

زنان(، ووشو )مردان و زنان( و فوتبال. 

2۴ آبان: دوومیدانی )مردان و زنان(، قایقرانی )مردان و 
زنان(، تیر و کمان )مردان و زنان(، شمشیربازی. 

در این نشست وضعیت رشته ها و ورزشکارانشان برای 
اعزام به بازی های آسیایی و میزان شانس آن ها برای 
مدال آوری در این بازی ها مورد بررسی قرار می گیرد .  
گفتنی است هجدهمین دوره بازی های آسیایی 27 
مردادماه تا 11 شــهریورماه ســال آینده در اندونزی 

برگزار می شود.

نشست 
تخصصی کمیته 
با ۱۲ فدراسیون 

مدال آور

سعید عزت اللهی، بازیکن ایرانی تیم فوتبال آمکار روسیه چند روز پیش 
با ماهنامه باشــگاه آمکار مصاحبه کرد و روی جلد این نشریه آمد. این 
ماهنامه درباره سعید چنین نوشت: »عزت اللهی تا 21 سالگی افتخارات 
زیادی را در فوتبال حرفه ای خود کســب کــرد، او در اتلتیکومادرید 
تجربیات خوبی کسب کرد و در سطح اروپا نیز خوش درخشید، سپس 
به تیم ملی فوتبال کشــورش دعوت شد و این بهترین اتفاق برای یك 
فوتبالیست است. مقصد بعدی عزت اللهی روسیه بود و آمکار. سعید از 
عشق غیر قابل وصف مردم ایران به فوتبال گفت و چگونگی راه یابی ایران 
به جام جهانی روسیه.« مصاحبه این بازیکن  از طریق وب سایت آمکار 

منتشر شد که در زیر می خوانید. 
 چگونه با آمکار آشنا شدی و چه شد که این انتقال به صورت رسمی 

شکل گرفت؟
 این برای من بسیار مهم است، زیرا تیم ملی کشور من در تابستان در مسابقات 
بزرگی رقابت خواهد کرد. حضور من در روسیه به این دلیل بسیار اهمیت دارد و 
وقتی متوجه شدم می توانم در کشوری که میزبان جام جهانی است حضور داشته 
باشــم، خوشحال شدم. در  روستوف  من فرصت درخشش چندانی نداشتم. آن ها 
قول دادند که من به صــورت ثابت و تمام وقت در تمرینات و ترکیب ثابت تیم 
حضور داشته باشم اما  این کار را نکردند. من می دانستم که آمکار یک تیم خوب 
است. آن ها یک سازماندهی خوب در باشگاه دارند و یک مربی خوب در این تیم 

فعالیت دارد. 
 چطور به روسیه رسیدی؟

وقتــی من در  اتلتیکومادرید  بودم، واقعا می خواســتم برای تیم ملی بازی کنم، 
بنابراین مجبور شــدم در لیگ های بزرگ و معتبر بازی کنم. تیم اتلتیکومادرید 
البته مرا به مقاطع سنی مختلف می فرستاد و کمتر دیده می شدم، بنابراین برای 
تغییر باشگاه یک الزام جدی وجود داشت. حتی قبل از رفتن به اسپانیا، بردیف به 
من درباره  روبین  گفت  که در آن تیم او خود را برای مربیگری آماده می کرد. اما 
در کل و با دانستن همه جوانب، من اتلتیکومادرید را انتخاب کردم و پس از یک و 
نیم سال راهی روستوف شدم، زیرا می دانستم که آن ها در لیگ های بزرگ حضور 
پیدا کرده اند. بسیاری از مردم از من پرسیدند چرا من به این تیم رفتم، پاسخ این 
اســت که در گذشته این تیم مدام در قعر جدول بود اما وقتی اوج گرفت، ارزش 

بررسی پیشنهادش وجود داشت. 
 قبل از این که به اتلتیکو منتقل شوی، آیا بردیف را می شناختی و با او 

ارتباط داشتی؟

 

بله، ما یکدیگر را می دیدیم. او حتی می خواست مرا در  روبین کازان  ببیند، اما در 
آن زمان من  اتلتیکو  را انتخاب کردم. برای دومین فصل در اسپانیا ماندم و سپس 

تصمیم گرفتم در  روستوف  به او ملحق شوم. 
 آیا درست اســت که در فوتبال بزرگسالان، شما با 16 سال سن وارد 

میدان شدید؟
 بله، حالا من جوان تر از بازیکنان متوسط   در این تیم هستم، چون از 16 سالگی 

در این سطح بازی کرده ام. 
 مردم به این ماجرا چگونه واکنش نشــان دادند؟ آیا این یك شیوه 

معمول در فوتبال ایران است؟
 نه، در هر صورت غیر معمول است. وقتی که من در چنین سنی وارد میدان شدم، 
همه شوکه شدند. برای من آسان نبود اما بعد مربی تیم به من کمک زیادی کرد. 
او جایگاه ثابتی در ترکیب به من داده بود و می دانستم که او به من اعتماد دارد. 

من هم با تمام وجود در خدمت تیم بودم. 
 آیا در ایران امکانات زیادی برای آماده ســازی بازیکنان جوان وجود 

دارد؟
 وقتی جوان بودم و شروع به بازی کردم، وضعیت به طور کلی برای بازیکنان جوان 
خوب نبود. اما اکنون همه چیز بهتر شده، حالا شما می توانید ببینید که چگونه 
تیم زیر 17 ســال ما مقابل آلمان و مکزیک پیروز می شود و در آستانه حضور در 

نیمه نهایی قرار می گیرد. بازیکنان فرصتی برای رشــد دارند، به سیستم اعتماد 
می کنند و ما استعدادهای جوان زیادی داریم. پیش از این، همه چیز متفاوت بود. 

 ترک کشور در 18 سالگی و حضور در یك محیط دیگر، ساده نیست. 
 البته، برای من یک چالش بود. قبل از آن، من خارج از ایران را بدون پدر و مادر 
و دوستانم ندیده بودم. وقتی به اسپانیا رفتم، کاملا تنها بودم. ۳ یا ۴ ماه اول بسیار 
دشوار بود و سپس، گام به گام، همه چیز بهتر شد. فوتبال اروپا با کیفیت بالا شما 
را مجبور می کند چیزهای زیادی  یاد بگیرید. بنابراین شــما باید این چالش ها را 

تجربه و از آن ها عبور کنید، البته اگر بخواهید فوتبالیست خوبی باشید. 
 چگونه این جوان 18 ساله ایرانی در سیستم اتلتیکومادرید ظاهر شد؟

 آن ها بــازی مرا در جام جهانی تماشــا کرده بودند، جایی که من قبل از ســن 
17 سالگی برای تیم نوجوانان بازی کرده بودم، بسیاری از بازی هایم را دیده بودند. 
وقتی آن جا رفتم، بسیاری از امور مربوط به فوتبال را دیدم که در کشور من خبری 
از آن ها نبود. آن ها شروع به کار با بازیکنان به صورت جداگانه می کردند. بسیاری 

از تئوری ها تغییر کرده؛ در جنبه های تاکتیکی، در درک صحیح از فوتبال. 
 چه چیزی از همه بیشــتر در روسیه برایت جذاب و دوست داشتنی 

است؟
 من فکر می کنم که روســیه هنوز کمی شــبیه به کشــور من است، در این جا 
مردم فوتبال را دوست دارند. من این شرایط را می پسندم، زیرا فوتبال نمی تواند 
بدون طرفداران خود زندگی کند. روســیه میزبان جام جهانی است و بسیاری از 
گردشــگران از این کشور  بازدید خواهند کرد. البته با آب و هوا مشکل دارم چون 

گاهی اوقات خیلی سرد است. برای تیم ها و بازیکنان این اصلا خوب نیست. 
  نظر شما درباره کارلوس کی روش چیست؟

 او یک مربی عالی و فوق العاده اســت. چیزهای زیادی از او آموخته ام. به عنوان 
یک مربی، شما می توانید عملکرد او را در مورد نتایج تیم ایران مشاهده کنید. 

 وضعیت خبرنگاران و رسانه ها در ایران و نوع ارتباطشان با تیم ملی 
چگونه است؟

 ما ارتباط خوبی با خبرنگاران داریم ولی در ایران خبرنگاران گاهی جایی می روند 
که نباید بروند و کی روش چون حرفه ای اســت،  با آن ها برخورد حرفه ای دارد و 
گاهی کدورت هایی هم پیش می آیــد. گاهی خبرنگاران یکپارچگی تیم ملی را 

مختل می کنند. 
 آیا محبوبیت لژیونرهای تیم ملی بالاتر از بازیکنان داخل لیگ ایران 

است؟
نمی شود این را  صد درصد تایید کرد. اما تقریبا این گونه است.

از استقلال طلب دارم اما دوست ندارم محرومیت این تیم از جانب من باشدعزت اللهی: اسپانیا برای من یک چالش بود 
مظلومی: استقلال با شفر می تواند مدعی شود

سرمربی سابق استقلال می گوید تنها مدعی لیگ برتر امسال، پرسپولیس است اما استقلال هم می تواند در 
پایان فصل خود را به رتبه های بالای جدول برساند.  پرویز مظلومی، سرمربی سابق استقلال در گفت و گو با 
ایسنا گفت: »به نظر من استقلال تیم خوبی است و نفرات خوبی دارد اما من فکر می کنم هر چه شناخت شفر 
نسبت به بازیکنان بیشتر شود و از مهره هایش به شکل مطلوب تری استفاده کند، این تیم می تواند در لیگ 
بهتر شده و مدعی باشد.  به جرات می گویم استقلال لیاقت قرار گرفتن در بین ۳ تیم بالای جدول را دارد. « او 
ادامه داد: »من در لیگ امسال به جز پرسپولیس تیم مدعی دیگری ندیدم و باقی تیم ها شرایط معمولی دارند 
و مثل گذشته قدرتمند نیستند.  فکر می کنم این تعطیلات 20 روزه می تواند به شفر کمک کند تا تیمش را 
بهتر بشناسد. « مظلومی در مورد بازی   استقلال مقابل نفت تهران گفت: »شیوه هایی که استقلال در کارهای 
تاکتیکی به کار برد، نشان می داد که تغییراتی در روش بازی شان ایجاد شده و موقعیت های بیشتری نسبت 
به بازی های قبل ایجاد کردند.  آن ها می توانستند حتی بیشتر از 2 گل به نفت تهران بزنند. « او اضافه کرد: »از 
نظر من مشکل گل نزدن استقلال مربوط به مهاجمانش نیست.  در داربی هم موقعیت خاصی نصیب مهاجمان 
استقلال نشد تا بتوانند گلزنی کنند. « سرمربی سابق استقلال در مورد نیمکت نشینی رحمتی گفت: »من اگر 
صحبتی نکنم بهتر است.  رحمتی از گلرهای خوب ایران است.  هر چند حسینی دروازه بان خوب و آینده داری 
است و تا این جا هم خوب کار کرده است.  به نظر من رحمتی باید بیشتر تلاش کند تا جایگاه قبلی خود را به 
دست بیاورد.  « مظلومی در پاسخ به این که آیا از استقلال طلبی دارد، گفت: »بله، خیلی وقت است.  من دوست 
ندارم محرومیت استقلال از جانب من باشد.  از سال 8۹ طلب دارم و برای پرداخت آن همیشه به ما قول هایی 
داده اند.  در هر صورت من دنبال شکایت و شکایت بازی نیستم. « او همچنین در خصوص مدیریت افتخاری هم 
گفت: »آقای افتخاری تمام تلاش خود را می کند.  به نظر من مدیریت استقلال و پرسپولیس از یک وزارتخانه 
هم سخت تر است.  در این باشگاه ها مسائل مالی و اقتصادی و بدهی های انباشته شده، مشکلات زیادی را برای 
مدیریت ایجاد می کند. « ســرمربی سابق استقلال گفت: »استقلال در پایان فصل در رده های بالایی جدول 

قرار می گیرد، چرا که تیم های بزرگی مثل ذوب آهن و تراکتورسازی مثل گذشته پرقدرت ظاهر نشده اند.« 

ســوژهــ

سقوط ۳ پله ای الهه احمدی در رنکینگ جهانیصعود نوشاد عالمیان به رده ۶۳ پینگ پنگ جهان
نوشــاد عالمیان در رنکنیگ جدید فدراسیون جهانی پینگ پنگ توانست به رده 6۳ صعود 
کند و 16 بازیکن دختر و پســر ایران از رنکینگ جهانی خارج شــدند.  به  گزارش  ایســنا، 
فدراسیون جهانی پینگ پنگ  رنکینگ جدید بازیکنان را در ماه نوامبر اعلام کرد و بر اساس 
این رنکینگ، نوشاد عالمیان توانست به رده 6۳ جهان صعود کند.  همچنین ۹ نفر در بخش 

مردان و 7 نفر در بخش زنان از ایران از رنکینگ فدراسیون جهانی خارج شدند. 

جدیدترین رده  بندی فدراســیون جهانی تیراندازی در ماه نوامبر اعلام شد که براساس آن، 
آرمینا صادقیان، نوجوان 1۵ ساله کشورمان در تفنگ بادی 10 متر با 7 پله صعود در رده نهم 
قرار گرفت.  الهه احمدی بانوی المپیکی تیراندازی ایران نیز با ۳ پله سقوط در رده پانزدهم 
جای گرفت.  در تپانچه ۵0 متر نیز وحید گل  خندان که اخیرا  در فینال فینالیســت ها حضور 

داشت، در این رده بندی با ۵ پله صعود در حال حاضر چهاردهم است. 

شرط نفتی ها برای بازگشت به تمرینات
بازیکنان تیم فوتبال نفت تهران برای حضور در تمرینات تیم شــان شــرط گذاشــتند. به گزارش تسنیم، حمید 
درخشــان بعد از شکســت تیمش مقابل اســتقلال تصمیم گرفت تمرینات تیمش را تا شنبه تعطیل کند. این 
در حالی اســت که بازیکنان این تیم برای حضور در تمرینات تیم شــان شــرط گذاشــتند. آن ها در پایان بازی 
تیم شان با استقلال اعلام کردند؛ فقط در صورتی که باشگاه درصدی از قراردادشان را پرداخت کند به تمرینات 
برمی گردند. نفتی ها یک روز قبل از بازی با استقلال هم به خاطر مسائل مالی در تمرین تیم شان شرکت نکردند. 

پرســپولیس برای ســومین دیدار پیاپی در لیگ، سرنوشــت بازی را در نیمه اول تعیین کرد و نیمه دوم به 
حفظ نتیجه پرداخت. به گزارش وب ســایت   نود، برای تیمی مثل پرســپولیس که در این فصل از نظر تعداد 
مسابقه فصل سنگینی را پشت سر می گذارد و بازیکنان زیادی درگیر اردو و بازی های ملی دارد، حفظ قوای 
جســمانی اهمیت زیادی دارد. پرســپولیس در ۳ بازی اخیر لیگ به گونه ای عمل کرده که سرنوشت بازی را 
در همان نیمه اول مشــخص کرده و نیمه دوم به اداره بازی پرداخته اســت. پرسپولیس در دیدار هفته نهم 
برابر استقلال خوزستان تا دقیقه 2۴ ، ۳ گل به حریف زد، هر چند  بعد از آن یک گل دریافت کرد ولی توانست 
برتری نیمه اول را حفظ کند و به ۳ امتیاز این دیدار دســت یابد. در دیدار بعدی در بازی حســاس داربی، 
پرســپولیس در دقیقه 22 با پنالتی علی علیپور دروازه اســتقلال را باز  و تا پایان ۹0 دقیقه آن را حفظ کرد 
تا به یک پیروزی مهم و شــیرین دســت یابد. پرســپولیس در پیروزی در نیمه اول و حفظ آن در نیمه دوم 
هت تریک کرد. این تیم تا دقیقه 28 ،  2 گل به سایپا زد و در نیمه دوم اجازه رخ دادن اتفاق دیگری را نداد تا 
به سومین پیروزی پیاپی خود دست یابد. پرسپولیس فرمول پیروزی را به خوبی یاد گرفته  که در به کار گیری 
این فرمول شم گلزنی علیپور و استحکام خط دفاعی که بعد از بازگشت سید جلال حسینی دوباره نفوذ ناپذیر 

شده نقش به سزایی دارد.

پرسپولیس نسخه حریفان را در نیمه اول می پیچد!

با آب و هوای سرد روسیه مشکل دارم


